(
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
)
 (
1
)

	О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Совет Луговского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Шестидесятой (очередной) сессии четвертого созыва

 от 21.12.2023 										№ 310

О внесении изменений в решение Совета Луговского сельского поселения
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]Таврического муниципального района от 24.11.2021 № 133 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Луговского
[bookmark: _Hlk82773740]сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Луговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk82773982]1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области утвержденное решением Совета Луговского сельского поселения Таврического муниципального района от 24.11.2021 № 133 (далее - Положение) следующие изменения:
- пункт 1.2. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: «1.2. Предметом муниципального жилищного контроля является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, указанных в пунктах 1 - 12 части 1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, в отношении муниципального жилищного фонда.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Луговского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                          М.В. Бедель